
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2023. március 13-án tartott üléséről. 

Az ülés helye: Pécsvárad, Művelődési Központ 

Jelen vannak: Zádori János polgármester 
Apaceller Péter alpolgármester 
Andrics Aliz 

Meghívottak: 

Dr. Hutvágner Rozália 
Gál Krisztián 
László Miklós 
Link Zoltán 

Dr. Fenyvesi János jegyző 
intézményvezetők 

képviselők 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő-testület 
valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. A kiküldött meghívónak megfelelően 
javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet a képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 

Napirend: 

1. A Pécsváradi Művelődési Központ, Könyvtár és 
Múzeum Nonprofit Kft. beszámolója 2022. évi 
tevékenységéről, 2023 évi munkaterve 

2. 

3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

1. 

A temetőről és a temetkezésről szóló rendelet 
elfogadása 

Közterület elnevezés 
Pályázat Pécsvárad régiós turisztikai fejlesztésére 
Térítési díj rendelet 
REK.I pályázat beadása 
Tűzifa pályázat 
Egyebek 

Napirend: 
A Pécsváradi Művelődési Központ, Könyvtár és 
Múzeum Nonprofit Kft. beszámolója 2022. évi 
tevékenységéről, 2023 évi munkaterve 

Előterjesztő 

Apaceller Gergely ügyvezető 

Zádori János polgármester 

Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 
Zádori János polgármester 

Előterjesztő 

Apaceller Gergely ügyvezető 

A képviselő-testület egyhangú szavazással - 7 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

3/2023. (111.13.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a Pécsváradi Művelődési Központ, Könyvtár és Múzeum 
Nonprofit Kft. beszámolóját 2022. évi tevékenységéről és 2023 évi munkatervét e jegyzőkönyv 
mellékletének megfelelő tartalommal elfogadja. 

Határidő: azonnal 
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Felelős: polgármester 

Napirend: 
2. A temetőről és a temetkezésről szóló rendelet 

elfogadása 

A polgármester elfogadásra javasolta az előterjesztést. 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A képviselő-testület egyhangú szavazással - 7 igen szavazattal - az alábbi rendeletet alkotta: 

2/2023. 011.20.) rendelet 
a temetőről és a temetkezésről 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

Napirend: Előterjesztő 

3. Közterület elnevezés Zádori János polgármester 

A polgármester az előterjesztésnek megfelelő javaslat elfogadását javasolta a testületnek. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

4/2023. 011.13.) határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a közterületek elnevezéséről és a házszámozás 
szabályairól szóló 5/2014. (VIII. 8.) rendelete alapján a Pécsvárad, 3007; 3011/2; 3013 és 078/9 
hrsz. közterületeteket Alsó-Malom utcának nevezi el. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 

Napirend: 
4. Pályázat Pécsvárad régiós turisztikai 

fej 1 esztésére 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy pályázat kiírása lesz az aktív turizmus fejlesztése (TOP _Plusz-
6.1.4-23) témakörben. 
A felhívás célja: A beavatkozás az ország kevésbé fejlett régióiban nyújt támogatást a több 
megállópontot érintő, hálózatos fejlesztésekhez, illetve országos jelentőségű aktív- és 
ökoturisztikai fejlesztések megvalósításához. 
Az aktív- és ökoturisztikai fejlesztések elsősorban természetileg különleges adottságokkal bíró, 
elmaradottabb vidéki területeket céloznak, ahol egyéb gazdasági tevékenységek híján a helyi 
lakosság foglalkoztatási lehetőségei nagyon korlátozottak. Ezekben a térségekben gyakran a 
turizmus jelenti az egyetlen kitörési lehetőséget, következésképpen az ágazat kiemelten fontos 
szerepet játszik a vidéki térségek munkahelyteremtésében, ahol kevés számú munkahely 
létrejötte is jelentős hatású lehet. 
Javasolta, hogy a pályázat kiírása esetén Pécsvárad is pályázzon . 

. 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
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5/2023. (111.13.) határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete az aktív turizmus fejlesztése (TOP _Plusz-6.1.4-23) 
témakörben pályázat benyújtását határozza el. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 

Napirend: Előterjesztő 

5. Térítési díj rendelet módosítása Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy az elmúlt két évben, a COVID járvány időszaka alatt nem 
volt lehetőség a térítési díjak emelésére. Az azóta eltelt időben az önköltség elszakadt a 
térítési díjtól, amit tetézett az ez évi infláció. Ennek korrigálásra javasolta az előterjesztés 
elfogadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással - 7 igen szavazattal - az alábbi rendeletet alkotta: 

3/2023. CTll.16.) rendelet 
a nevelési, oktatási, szociális intézményekben alkalmazandó intézményi térítési díjakról szóló 
4/2022. (VIII.23.) rendelete módosításáról 
(hiteles szövege e jegyzőkönyv melléklete) 

Napirend: Előterjesztő 

6. REKI pályázat beadása Zádori János polgármester 

A polgármester javasolta a 2023.évi központi költségvetési törvény 3. melléket 2.1.5. 
Önkormányzatok rendkívüli támogatása jogcímre pályázat benyújtását. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

6/2023. (111.13.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzat képviselő-testülete a 2023.évi központi költségvetési törvény 
3. melléket 2.1.5. Önkormányzatok rendkívüli támogatása jogcímre pályázatot kíván 
benyújtani. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 
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Napirend: Előterjesztő 

7. Tűzifa pályázat Zádori János polgánnester 

A polgánnester az írásban kiküldött anyag elfogadását javasolta. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

7 /2023. QII.13.) számú határozat: 

Pécsvárad Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a települési önkormányzatok szociális 
célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatására az alábbiak szerint: 

A pályázatban beszerezni kívánt mennyiség: 368 m3 keménylombos tűzifa 
A pályázathoz kapcsolódó 934.720 Ft önerőt az önkormányzat biztosítja. 
Az önkormányzat a szociális tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgánnester 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgánnester az ülést berekesztette. 

K.m.f. 

(}1~ Dr. Fe~ : J os 
Jeg o 


